
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 46 (216) 

Neděle 15. 12.      
  7:30 Velké Albrechtice     
  9:00  Bílovec 
 
 
10:30  Bílov 
 
Úterý 17. 12.      
18:00  Bílovec 
 
 
Středa 18. 12. 
18:00  Bílovec  
 
 
Čtvrtek 19. 12. 
18:00  Bílovec  
 
Pátek 20 12.  
18:00  Bílovec 

3. neděle adventní 
- za živou rodinu Podolskou a Rychtárovu  
- za † Mikuláše Wenhardta, za rodiče 
Otýlii a Jaromíra Dreslerovy a Alžbětu  
a Fabiána Wenhardtovy  
- za † rodinu Gregorovu a Kubánkovu  
 
17. prosince   
- za † Milana Nikla, živou a † rodinu   
Niklovu a Lazeckou  
 
18. prosince   
- za † Annu Gengelovou, manžela, rodiče 
a sourozence  
 
19. prosince  
-  za rodiče z obou stran, kmotry a tety 
 
20. prosince  
-  za † Miroslavu Stolárikovou a manžela 

týdeník 15. prosince 2024  

Pořad bohoslužeb 

(od 15. 12. do 22. 12. 2024) 



Sobota 21. 12.  
  7:00 Bílovec – roráty 
18:00 Bílovec 
 
 
 
Neděle 22 12.  
  7:30 Velké Albrechtice     
  9:00  Bílovec 
10:30 Bílov 
10:30  Stará Ves 

21. prosince   
- za nemocné přátele a příbuzné 
-  na poděkování za 92 let života 
s prosbou o ochranu Panny Marie  
do dalších let  
 
4. neděle adventní 
- za všechny dárce orgánů  
- za živou a † rodinu Pešlovu  
- bohoslužba slova  
- za † Karla Hankeho, rodiče a rodinu 
Grygarovu  

Farní oznámení 

1. Dnes (neděle 15. prosince) odpoledne v 17 hodin zveme do kos-
tela sv. Jana Křtitele ve Velkých Albrechticích na adventní kon-
cert. Vystoupí dechový quintet „Ostrava Brass Quintet“. 

2. V úterý 17. prosince pojedeme pro stromky. Kdo může pomoci, 
ohlaste se u Petra Škrobánka. 

3. Na putování s pastýři od školy ve Staré vsi do kostela sv. Jakuba 
jste zváni ve středu 18. prosince v 16 hodin. Na programu bude 
stavba betléma, hudební zastavení s panem Slovíkem, společné 
zpívání koled a teplý čaj a občerstvení pro malé i velké. Těší  
se na vás děti a žáci z ZŠ a MŠ Stará Ves. 

4. Dobu adventní prožíváme v letošním roce při rorátních mších 
svatých s blahoslaveným Carlo Acutisem ve středu v 18 hodin  
a v sobotu v 7 hodin ráno. Po rorátní mši svaté v sobotu zveme 
na faru na společnou snídani.   

5. Vánoční úklid kostela (ometání pavučin a soch a příprava světý-
lek na stromky) proběhne v sobotu 21. prosince od 9 hodin. Při-
jďte pomoci. 

6. Příležitost ke svátosti smíření bude v kostele sv. Mikuláše  
v neděli 22. prosince od 14 do 16 hodin. 

Betlémské světlo

Plamínek odebraný z věčného ohně, který hoří v jeskyni pod bazili-



tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 

kou Narození Páně v městě Betlémě, představuje symbol míru, lás-
ky, naděje a přátelství. Toto krásné poselství Vánoc bude pro vás 
připraveno: 

- kostel sv. Mikuláše - pondělí 23. prosince od 16 do 18 hodin  
- kostel sv. Jakuba ve Staré Vsi - pondělí 23. prosince  

od 16 do 18 hodin  
- kostel Panny Marie Bravinné - pondělí 23. prosince  

od 16 do 17 hodin 
- Velké  Albrechtice – na Štědrý den během dne u rodiny Jana  

Zajíčka 
- kostel sv. Vavřince Bílov - na Štědrý den po dětské bohoslužbě, 

která začíná v 15 hodin.  

Vánoční pořad bohoslužeb

Štědrý den – úterý 24. 12. 
15:00 – kostel sv. Vavřince Bílov - dětská bohoslužba 
20:30 - kostel sv. Jana Křtitele Velké Albrechtice -„půlnoční“ 
22:30 - kostel sv. Mikuláše Bílovec - půlnoční 
 
Slavnost Narození Páně – středa 25. 12. 
7:30 – kostel sv. Jana Křtitele Velké  
Albrechtice 
9:00 - kostel sv. Mikuláše Bílovec 
10:30 - kostel sv. Jakuba Stará Ves 
  
Svátek sv. Štěpána – čtvrtek 26. 12.  
9:00 – kostel sv. Mikuláše Bílovec 
  
Silvestr – úterý 31. 12.    
18:00 - kostel sv. Mikuláše Bílovec 
 
Slavnost Matky Boží, Panny Marie – středa 1. 1. 2025 
9:00 - kostel sv. Mikuláše Bílovec 



Navštívil nás svatý Mikuláš

Adventní koncert v Bílově


